ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
SECRETARIA DE CULTURA

               COMISSÃO ESPECIAL DE ANÁLISE DA SECRETARIA DE CULTURA - CEASC

ATA DE DECISÃO - TERCEIRA BATALHA

CONCURSO CULTURAL A VOZ CAMAÇARI

PROCESSO PRINCIPAL: 00398.11.07.611.2019

Ao vigésimo oitavo dia do mês de agosto de 2019, às quinze horas e trinta e nove minutos, no Teatro Cidade do Saber, na

Secretaria de Cultura do município de Camaçari, situada na Rua do Telégrafo, s/n, Bairro do Natal, Camaçari, Bahia, sob a

condução da Presidente  da CEASC, Guida Schnitman Queiroz e membros da Comissão, designados pelo Decreto nº 7049/2019,

foi realizada a terceira disputa de duplas da fase de Batalhas do Concurso Cultural A Voz de Camaçari n.º 001/2019

(Processo principal 00398.11.07.611.2019), que premiará o(a) melhor cantor(a) do município, a fim de revelar talentos,

estimulando a produção e a fruição cultural, musical e artística de qualidade, bem como a formação de platéia.

Conforme previsto em Edital, os jurados escolheram, por votação, um integrante de cada dupla que participará da próxima fase

do concurso, sendo o resultado divulgado conforme a relação abaixo:

GRUPO C - 3ª BATALHA (28/08) VENCEDOR
RODRIGO DA SILVA SANTOS V.S THALITA EVANGELISTA DOS SANTOS PENELUC RODRIGO DA SILVA SANTOS

EDJAMERSON ARAUJO DE JESUS V.S MARIA LAURA SANTOS SCHRAMM EDJAMERSON ARAUJO DE JESUS

PAULO SERGIO CARRILHO RIBEIRO V.S ELISAMA DE SANTANA DE SACRAMENTO PAULO SERGIO CARRILHO RIBEIRO

ERICLES VINICIOS MEDEIROS DA SILVA  V.S LORENA CACIA OLIVEIRA LOPES  LORENA CACIA OLIVEIRA LOPES

LUIS CARLOS DE ALMEIDA DOS SANTOS  V.S TAMIRES DE OLIVEIRA COVA  TAMIRES DE OLIVEIRA COVA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
SECRETARIA DE CULTURA

               COMISSÃO ESPECIAL DE ANÁLISE DA SECRETARIA DE CULTURA - CEASC

A Presidente da Comissão suspendeu os trabalhos e lavrou a presente ata, que vai assinada pelos presentes. Esta ata será

disponibilizada na aba Editais do Portal Oficial do Município (http://www.camacari.ba.gov.br/arquivos/editais/).

CEASC - Comissão Especial de Avaliação da Secretaria de Cultura

Guida Schnitman
Queiroz

Presidente

Daniel Bruno Alves
Santos

Membro

Luana Santana
Cavalcanti
Membro

Robson Sebastião Silva
Santos

Membro